
Manifestation för uppehållstillstånd åt alla och mot diskriminering av flyktingar: 
Onsdag 2 maj, kl. 17.00-19.00, Mynttorget
Lördag 5 maj, kl. 14.00, Sergels Torg
Onsdag 9 maj, kl. 9.00-19.00, Mynttorget

Riksdagen kommer att diskutera en skrivelse av regeringen den 9 maj. Skrivelsen har som syfte att redovisa 
för “harmoniseringsarbetet inom EU, det migrationspolitiska utvecklingssamarbetet, svenska insatser för 
vidarebosättning och övrigt internationellt samarbete inom migrations- Och asylpolitiken.”

Dokumentet innehåller ingenting som vi inte tidigare har hört och slår in på samma gamla spår om en alltmer 
restriktiv migrationspolitik. I dokumentets inledning påstås att det finns färre flyktingar i världen idag än för 25 
år sedan. Detta är en förvrängning av vad UNHCR säger. UNHCR säger att de rika länderna betraktar allt 
färre som flyktingar. Regeringens fortsatta urholkning av asylrätten är ett uttryck för en alltmer restriktiv 
migrationspolitik. 

Med förevändningen att man måste skilja mellan dem som passar in i EU:s allt restriktivare definition av 
flyktingar och resten verkar man för att på alla tänkbara sätt utöka samarbetet mellan EU:s regeringar för att 
hålla oss papperslösa borta från Europa. Man kräver av flygbolagen att de ska kontrollera våra handlingar 
innan vi sätter oss på flygplanet och gör oss alla till misstänkta terrorister.

Det enda man vill satsa när det gäller resurser är mer pengar för att köra ut oss. Man lovar uppehållstillstånd 
till dem som vittnar mot människosmugglare, men det är inte av hänsyn till människohandelns offer som de gör 
det, utan för att vägra folk möjligheten att ta sig in i Europa. I övrigt finns inga förslag på att ge oss tiotusentals 
papperslösa i Sverige något svar på våra krav om uppehållstillstånd. 

Invandringen har stått för hela tillväxtökningen både i EU och i Sverige de senaste 10 åren. Europas 
ekonomier behöver oss, men inte som människor utan som slavar som arbetar svart för usla löner. 
Makthavarna, som i övrigt uttalar sig varmt om globaliseringen och om en värld utan gränser dömer oss 
papperslösa till ett liv utan rättigheter, och det kommer vi inte att acceptera, och det kommer vi att ändra på.

Därför fortsätter vi med våra protester.

Varje onsdag klockan 17:00 demonstrerar vi på Mynttorget utanför Riksdagen. Nu på lördag 5 maj kommer vi 
att ha en stor demonstration på Sergels Torg kl.15.00 och onsdagen den 9 maj kommer vi att ha en stor 
sittstrejk på Mynttorget kl. 9.00-19.00.

Papperslösa Stockholm
www.dennaonsdag.org


